

ОБЪЯВЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ТЕНДЕРА НА ЗАКУПКУ

Закупка способом: **Открытый тендер**

Закупка через систему: **Электронная торговая площадка (далее – ЭТП)**

**Зарегистрироваться в системе ЭТП можно на сайте ООО «Батумский нефтяной терминал»
ссылке <https://etp.batumioilterminal.com/tenders>**

**Наименование и адрес: ООО «Батумский нефтяной терминал», г. Батуми, ул. Св. Севериане
Аджарели 4г.**

**Наименование закупки: на закуп и поставку лицензионного программного обеспечения Windows 11 pro
(повторный).**

Окончательный срок представления заявок: ЭТП, 15.04.2025г. Время: до 12:00

**Вскрытие заявок потенциальных поставщиков на участие в Тендере производится через ЭТП
в 12 часов 00 минут 15.04.2025г.**

**Требуемые сроки поставки закупаемых товаров, работ и услуг: в соответствии с Техническим
заданием.**

Планируемая сумма закупа: 25 824 долларов США без учета НДС

В случае нарушения прав в связи с проводимыми закупками или иным вопросам потенциальные поставщики могут обращаться на электронный адрес ООО «Батумский нефтяной терминал»
info@Batumioilterminal.com.

Способы запроса разъяснений по содержанию Документации: **По электронной почте или по телефону: BeridzeA@Batumioilterminal.com +995 591 33 77 22.**

განაცხადი ტენდერის ჩატარების შესახებ

შესყიდვის მეთოდი: ღია ტენდერი

შესყიდვა სისტემაში: ელექტრონული სავაჭრო პლატფორმა (შემდგომში – ესპ)

რეგისტრაციისთვის ამ სისტემაში ეწვიეთ შპს "ბათუმის ნავთობტერმინალის" ვებსაიტს
<https://etp.batumioilterminal.com/tenders>

სახელწოდება და მისამართი: შპს "ბათუმის ნავთობტერმინალი", საქართველო, ქ. ბათუმი, წმინდა
სევერიან აჭარელის ქ. #4 გ.

შესყიდვის სახელწოდება: კომპანია Microsoft -ის პროგრამული უზრუნველყოფის Windows 11 pro
ლიცენზიების შესყიდვა მოწოდებაზე (განმეორებითი).

განაცხადის გამოგზავნის საბოლოო ვადა: ესპ-ზე, 15.04.2025 წლის 12:00 საათამდე

პოტენციური მომწოდებლების განაცხადების გახსნა ხდება ესპ-ს საშუალებით 15.04.2025 წლის, 12:00 საათზე.

შესასყიდი საქონლის, სამუშაოებისა და მომსახურების მიწოდების მოთხოვნილი ვადები: ტექნიკური დავალების შესაბამისად.

შესყიდვის დაგეგმილი თანხა: 25 824 აშშ დოლარი, დამატებული ღირებულების გადასახადის გარეშე.

ტენდერში მონაწილეების დროს უფლებების დარღვევის ან სხვა საკითხების შემთხვევაში პოტენციური მომწოდებლებს შეუძლიათ მიმართონ შპს "ბათუმის ნავთობტერმინალს" ელექტრონული ფოსტით info@Batumioilterminal.com.

დამატებითი ინფორმაციისათვის მიმართეთ შპს "ბათუმის ნავთობტერმინალი"-ის შესყიდვებისა და კონტრაქტების განყოფილებას. ელექტრონული მისამართზე: BeridzeA@Batumioilterminal.com

მობილური: +995 591 33 77 22.